

江苏省政府采购合同

(合同编号: JSZC-320322-XLCH-G2025-0002001)

甲方: 沛县应急管理局

乙方: 江苏安凯隆消防装备实业有限公司

丙方: 沛县消防救援大队

鉴于该项目为丙方实有项目, 根据消防设备购置(消防大队)项目(灭火救援类器材)采购招标的结果, 签署本合同。设备直接交付丙方, 丙方负责设备的签收、验收、使用、管理与维护。并协同甲方做好货款的相关支付工作。丙方自设备全部安装、并经验收完成后应记入丙方单位固定资产账务并进行固定资产正常管理, 同时将固定资产入账记录送甲方备案。

一、产品名称及单价

品名	品牌型号	单位	数量	单价(元)	合计(元)	备注
抢险救援防护服(冬款)	AKL、ZFQJ-FD-20AKL1	套	87	950.00	82650.00	(需满足为完成该项目的相 关运输、安 装、培训、售 后服务、维 修、更换和质 保、检验等 所有费用)如 投标文件中技 术条款或商 务条款有正 偏离,应在合 同中进行明 确。
抢险救援手套	AKL、ZFQJ-TD-20AKL1	副	96	380.00	36480.00	
空气呼吸器面罩+导管	鸿鼎、HAM1	套	20	2000.00	40000.00	
灭火战斗靴	鸿鼎、RJX-42A	双	50	288.00	14400.00	
阻燃头套	耐丝美尔、RMT-MF	个	40	120.00	4800.00	
多功能手动工具	荷马特、T1	套	1	43000.00	43000.00	
有毒气体检测仪	德康时代、MCXL-XWHM	套	2	3500.00	7000.00	
漏电检测仪	援蓝、YL-TA150	套	3	2000.00	6000.00	
折叠担架	荣昌、RC-F10	个	2	750.00	1500.00	

多功能担架	AKL、AKLDJ-DGN	个	3	1500.00	4500.00
电动无齿锯	美沃奇、M18 FCOS230	套	1	15000.00	15000.00
抢险救援头盔	明阳、ZFQJ-KB-20MY	顶	30	450.00	13500.00
手提防爆照明灯	海洋王、FD-FBS I 300/RJW7106B	个	4	2500.00	10000.00
六米拉梯	翔宁、TEZ6	个	5	1000.00	5000.00
消防斧	AKL、AKL-XFF	个	1	120.00	120.00
十五米金属拉梯	鸿鼎、TSL15-B	个	3	14000.00	42000.00
九米金属拉梯	明鑫、TEL9	个	7	6500.00	45500.00
伤员固定抬板	荣昌、RC-E3	个	1	730.00	730.00
消防水带(20-65-20)卡式快插	鸿鼎、20-65-20-涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯	盘	50	420.00	21000.00
消防水带(20-80-20)卡式快插	鸿鼎、20-80-20-涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯	盘	50	520.00	26000.00
逃生瓶(水基)	AKL、AKL-TSP	个	15	100.00	1500.00
水域救援手套	万舟、SY-T-S22WB	副	10	150.00	1500.00
水域救援刀	万舟、WZ-DN365	个	5	500.00	2500.00
水域救援抛绳包	万舟、SY-B8/30-WB	套	5	400.00	2000.00
防水头灯	湖北威盾、HBY010	个	15	250.00	3750.00
水域救援头盔	万舟、SY-K-Q20WB	顶	15	250.00	3750.00
高频扩音器	AKL、AKLJJ-KYQ	个	2	280.00	560.00
便携式推车	盛美达、STST0586T-23	个	1	2000.00	2000.00

颈托	AKL、AKL-JT	个	4	100.00	400.00
工具包	AKL、AKL-GJB	个	10	100.00	1000.00
快速固定垫 套装	威盾、 LSS1/LSS2	套	1	9500.00	9500.00
木质垫块 10cm*10cm* 50cm	AKL、AKLMK1	套	20	100.00	2000.00
木楔 10cm*10cm* 50cm	AKL、AKLMX1	套	6	100.00	600.00
重型支撑套 具	威盾、WDAS- 187	套	1	48000.00	48000.00
支撑木1m	AKL、AKLZZM- 1	根	2	100.00	200.00
支撑木1.5m	AKL、AKLZZM- 1.5	根	2	150.00	300.00
支撑木2m	AKL、AKLZZM- 2	根	2	200.00	400.00
紧固带	AKL、AKLJGD	个	8	100.00	800.00
钢丝绳20米 、Ø=16mm	AKL、AKLGSS- 20	条	2	600.00	1200.00
钢丝绳10米 、Ø=16mm	AKL、AKLGSS- 10	条	2	300.00	600.00
钢丝绳5米、 Ø=16mm	AKL、AKLGSS- 5	条	2	150.00	300.00
铁链30m	AKL、AKLTN30	条	1	500.00	500.00
钢丝绳收紧 器	AKL、AKLSJQ	个	1	250.00	250.00
钢丝绳滑轮	AKL、AKLHL	个	1	220.00	220.00
椭圆形起重 气垫套组	安瑞特、QQD26- 28/1.25-AQ QQD70-42/1.25- AQ	套	1	162990.00	162990.00
轻型撑顶器	威盾、 V-LX1.8	个	1	18000.00	18000.00
中型双节撑 顶器	威盾、 V-LX2.0	个	2	20000.00	40000.00
警戒带	AKL、AKLJJD	个	20	80.00	1600.00

警戒锥	AKL、AKLJJZ	个	20	80.00	1600.00	
警戒杆	AKL、AKLJJG	个	20	80.00	1600.00	

二、合同金额

2.1 本合同金额为（大写）：柒拾贰万捌仟捌佰元整人民币

（¥：728800.00元）。

2.2 本合同总金额包括所有乙方提供货物的产品费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，招标文件中另有规定的除外。

三、付款条件

3.1 付款方式：分期付款

3.2.1 合同总价的 50 %，在合同签订生效，设备全部安装、并经丙方签收，甲方自收到发票（发票金额为合同总价的 50%且有丙方相应代表签字，）在财政资金计划批复后15日内，将资金支付到合同约定的乙方账户。

3.2.2 合同总价的 50 %，设备全部安装、并经丙方验收完成试运行六个月后，甲方自收到发票（发票金额为合同总价的 50 %且有丙方相应代表签字）和验收报告，在财政资金计划批复后15日内，将资金支付到合同约定的乙方账户。

3.3 乙方向甲方结算货款时须提供合格的销售发票、丙方签署的相关证明等，否则甲方有权拒付相应金额的款项。

四、交货时间和地点

本合同货物的交付时间为：合同签订后45天（不得高于政府采购合同中规定的时间），具体时间由丙方、乙双方在上述约定时间范围内商定；交货地点为：沛县红光路79号。交货方式验收合格后双方清点数量无误后移交货物，交货时丙方、乙双方均要有人在场负责清点移交。若乙方货物验收未合格，乙方应收回货物，待验收合格后再进行货物交付使用。

五、质量保证及技术准备

5.1乙方提供的装备必须与招标文件中保持一致，必须符合国家颁布的质量标准和投标文件的相关技术要求。进口装备应有货物进口报关单。

5.2乙方所供装备保证是全新的、未使用过的，完全符合合同规定的质量、规格型号和性能要求。保证所提供的装备经正确安装、正常运转和保养，在其使用寿命期内应符合合同约定的性能，并且确保通过各项检验和测试。在装备质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺、材料和配套件缺陷所产生的任何不足或故障负责。（如因装备质量缺陷等问题导致消防员在使用过程中发生伤亡的，由供应商负责一切后果，并承担法律责任）

5.3乙方除应履行按期按量交付合格装备的义务外，还应当提供下列服务：①装备现场安装、启动、调试；②装备组装和一般维修所必须的工具；③对甲方技术人员的技术指导或培训；④提供装备使用说明、音视频等资料。⑤投标文件承诺的所有服务，除合同另有规定外，以上服务的费用均已包含在合同价款中，甲方不再另行支付。

六、履约保证金

6.1本合同签订之日起7个工作日内，乙方应向甲方缴纳合同总金额5%的履约保证金

6.2丙方签署到货验收合格后二年，履约保证金退还（无息退还）。

6.3对于乙方应承担的违约责任/索赔金额,甲方有权直接使用履约保证金进行抵扣。

6.4乙方应当自履约保证金抵扣发生之日起二日内向甲方补足履约保证金。

七、税费

7.1本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

八、质量保证及售后服务

8.1乙方应按采购文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向丙方提供未经使用的全新产品。

8.2乙方提供的货物质保期具体以投标文件为二年,乙方提供的货物在质保期内因货物本身的质量问题发生故障,乙方应负责免费更换。对超过质保期发生故障的货物,乙方应当负责维修并按照成本价收取零配件费用。对达不到技术要求者,根据实际情况,经双方协商,可按以下办法处理:

(1)更换:由乙方承担所发生的全部费用。

(2)退货处理:乙方应退还丙方支付的合同款,同时应承担该货物的直接费用(运输、保险、检验)。

8.3技术规格、技术要求及其他有关货物的特定信息由合同附件说明。所有合同附件及本项目的招投标文件、谈判文件、中标通知书、协议等均为本合同不可分割之部分。解释的顺序除特别说明外,以文件生成时间在后的为准。

九、调试和验收

9.1丙方对乙方提交的货物清单数量核对给予签收,由丙方出具签收单视为交付。丙方对乙方提交的货物依据采购文件、合同上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场验收,符合采购文件技术要求的,由丙方出具验收结果报告视为验收合格。

9.2乙方交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理,并列出清单,作为丙方收货验收和使用的技术条件依据,检验的结果应随货物交丙方。

9.3乙方提供的货物及服务,必须符合合同附件要求的技术规格标准及中华人民共和国国家标准或行业标准和环保要求,这些标准必须是相关国家或行业机构发布的最新版本的标准。

9.4依据法律规定或直观观察等日常工作经验能够直接确认的事实,可以直接作为判断是否有质量问题的依据,无需鉴定;确需鉴定的,鉴定费用由乙方先行垫付,以国家相关检测机构出具的书面鉴定意见为准。货物符合质量标准的,鉴定费用由丙方承担;货物不符合质量标准的,鉴定费用由乙方承担,并且甲、丙方有权追究乙方的责任。

9.5验收时丙方、乙方必须到现场,验收完毕后作出验收结果报告。

9.6乙方供货的产品经丙方2次验收不合格,甲、丙任一方可以单方面解除合同,乙方在甲、丙方解约后3个工作日内退还首付款。

十、货物包装、发运及运输

10.1乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮和防破损装卸等要求包装,以保证货物安全运达丙方指定地点。

10.2使用说明书、质量检验证明书以及清单一并附于货物内。

10.3乙方在货物发运手续办理完毕后24小时内或货到丙方后48小时前通知丙方,以准备接货。

10.4货物在交付丙方前发生的风险均由乙方负责。

10.5货物在规定的交付期限内由乙方送达丙方指定的地点丙方出具签收单视为交付,乙方同时需通知甲方货物已送达。

11.1丙方无正当理由拒收货物的,丙方向乙方偿付拒收货款总值的千分之五违约金。

11.2丙方无故逾期验收和办理货款支付手续的,丙方应按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金。

11.3乙方逾期交付货物的,乙方应按逾期交货总额每日千分之六向丙方支付违约金,由甲方从待付货款中扣除。逾期超过约定日期10个工作日不能交货的,丙方可解除本合同或者起诉。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致丙方解除合同的,乙方应向丙方支付合同总值5%的违约金,如造成丙方损失超过违约金的,超出部分由乙方继续承担赔偿责任,或由甲方从待付货款中扣除。

11.4乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及采购文件规定标准的,丙方有权拒收该货物,乙方愿意更换货物但逾期交货的,按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的,丙方可单方面解除合同。

11.5乙方所交的货物品种、规格、型号、技术参数、产品质量不符合合同约定和法律规定的,丙方一律拒收该货物,乙方实施更换货物或整改但逾期交货的,按厂家逾期交货处理,并追究违约责任;乙方未在合同约定的整改次数或期限内更换或整改的,丙方可按照合同约定单方面解除合同;未达验收标准责令乙方限期整改,整改次数不超过2次或总的整改时间不超过30个工作日。因乙方责任不能按合同履约,在整改验收期间,造成该装备或配套产品不能如期装备队伍,影响队伍执勤备战,有权追究乙方所造成的经济损失、法律和社会责任。签署本合同即视同乙方认可本条款。

十二、不可抗力事件处理

12.1在合同有效期内,任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同,则合同履行期可延长,其延长期与不可抗力影响期相同。(不可抗力,是指不能预见、不能避免且不能克服的客观情况,例如战争、严重的地震、洪水、疫情等,但一方违约或疏忽导致合同不能履行的不属于不可抗力因素。)

12.2不可抗力事件发生后,应立即通知对方,并寄送有关权威机构出具的证明。

12.3不可抗力事件延续120天以上,双方应通过友好协商,确定是否继续履行合同。

十三、诉讼

双方在执行合同中所发生的一切争议,应通过协商解决。如协商不成,可向丙方所在地法院起诉。

十四、转包

本合同禁止转包,本合同范围的货物,应由乙方直接供应的,不得转让他人供应。如乙方将本合同转包,甲、丙方有权解除合同,并追究乙方的违约责任,乙方承担总货款的百分之二十作为违约金,并承担赔偿损失的责任。

十五、知识产权

乙方应保证丙方在使用、接受本合同货物和服务或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知识产权的起诉。一旦出现侵权,由乙方负全部责任。

十六、合同生效及其它

16.1合同经甲方、乙方、丙方三方法定代表或授权委托代表签字且加盖单位公章后生效。

16.2本合同未尽事宜,遵照《民法典》有关条文执行。

16.3本合同一式陆份,具有同等法律效力,甲方、乙方、丙方各执贰份。

甲方：
沛县应急管理局

联系人：

签订日期：

2025-11-11

单位地址：沛县沛公路2
号主楼5楼

电话：

邮政编码：221600

乙方：
江苏安凯隆消防装备实业有限
公司

联系人：

签订日期：2025-11-11

单位地址：泰州市高港区许庄
街道创新大道18号

电话：18362838009

邮政编码：

开户银行：工行泰州高港园区
支行

账号：1115024309000000979

丙方：
沛县消防救援大队

联系人：杨成

签订日期：2025-11-11

单位地址：沛县红光路79
号

电话：18661231085

邮政编码：221600

1-11

79